

**Organizácia:****Adresa dodávateľa:**

Lamitec, spol. s r.o.

Plynárenská 2

821 09 Bratislava

V Bratislave dňa 4.7.2011

**Objednávka číslo: 2011030**

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Záložky Post-it Index široké 25x43 podpis	35	2,61 €	91,35 €
2.	Vizitkár obyčajný	35	1,91 €	66,85 €
3.	Zošívačka Novus B3FC čierna	35	9,09 €	318,15 €
4.	Spisové spony 26 mm zinkové 100 ks (bal.100 ks)	35	0,22 €	7,70 €
5.	Dierovačka Novus S 230 čierna	35	5,78 €	202,30 €
6.	Nožnice Westcott Easy grip 21 cm	35	1,31 €	45,85 €
7.	Archív na časopis Economy červený	3	0,49 €	1,47 €
8.	Archív na časopisy Economy biely matný	3	0,48 €	1,44 €
9.	Archív na časopis Economy modrý	3	0,49 €	1,47 €
10.	Nástenné hodiny LCD	1	43,20 €	43,20 €
11.	Napichovacie špendlíky (bal.25 ks)	35	0,25 €	8,75 €
12.	Gélový roller - pero micro modré	35	1,47 €	51,45 €
13.	Guličkové pero Senator Point modré	35	0,31 €	10,85 €
14.	Miniigelitky farebné (bal.100 ks)	1	13,95 €	13,95 €
15.	Euroobal A4 matný 45 mic (bal.100 ks)	10	1,49 €	14,90 €
16.	Euroobal maxi economy A4 široký (bal.50 ks)	20	2,07 €	41,40 €
17.	Rozošívačka Novus B80	35	0,38 €	13,30 €
18.	Spinky Novus 24/6 DIN Super (1000 ks)	35	0,26 €	9,10 €
19.	Samolepiaca páska Dymo D112 mm číra/čierna	2	17,64 €	35,28 €
	<b>Medzisúčet</b>			<b>978,76 €</b>
	<b>DPH - 20 %</b>			<b>195,75 €</b>
	<b>SPOLU S DPH</b>			<b>1 174,51 €</b>
1.	<b>Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná</b>	Rada pre vysielanie a retransmisiu, Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	<b>Bankové spojenie odberateľa</b>	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	<b>IČO</b>	30 844 151		
4.	<b>Dodacia lehota</b>			
5.	<b>Termín splatnosti</b>	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

Ing. Peter Markócsy  
pečiatka a podpis objednávateľa

